ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7
         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số: 33/PGDĐT-TiH
                        Quận 7, ngày  11 tháng 01 năm 2017
   Về triển khai Kỳ thi Toán Quốc tế
Kangaroo dành cho học sinh Tiểu học

Kính gửi: - Hiệu trưởng trường tiểu học (công lập),

 - Hiệu trưởng trường Phổ thông nhiều cấp học.

Căn cứ công văn số 04/GDĐT-TH ngày 20/12/2016 của Sở Giáo dục và Đào tạo về triển khai Kỳ thi Toán Quốc tế Kangaroo dành cho học sinh Tiểu học,

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường tiểu học và trường Phổ thông nhiều cấp học triển khai thông tin về Kỳ thi Toán Quốc tế Kangaroo cho học sinh trường mình, khuyến khích các em học sinh đăng ký tham gia Kỳ thi trên tinh thần tự nguyện.
Mọi chi tiết liên quan đề nghị tham khảo tại trang thông tin điện tử: http://www.kangaroo-math.vn

Thông tin liên hệ:
- Ông Nguyễn Chí Trung - Phó trưởng ban tổ chức - 0888789595;
- Bà Nguyễn Thị Phương Dung - Phó trưởng ban tổ chức - 0908900226;
- Ông Nguyễn Minh Thiên Hoàng - Chuyên viên Phòng Giáo dục Tiểu học Sở Giáo dục và Đào tạo TPHCM - 0908686944.

Danh sách đăng ký đề nghị gửi về địa chỉ thư điện tử kangaroomath@ieg.vn (theo mẫu đính kèm), đồng thời gửi về Phòng Giáo dục Tiểu học Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh tại địa chỉ phonggdth.sotphochiminh@moet.edu.vn./.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

Nơi nhận:
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
· Như trên;
· Lưu VP, TiH.

   (Đã ký và đóng dấu)

Nguyễn Thị Minh Phượng